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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt opbevaringstemperatur i køleskabe,
mundltige procedurer for opvarmning af burgerbøffer, set
relevant måleudstyr samt faciliteter til hygiejnisk håndvask i
barområde. Personale i produktionsområde deler håndvask
med barpersonale. Dette kan lade sig gøre da dør mellem de 2
lokaler står åbne. Vejledt om at tilslutte vand i håndvask i
produktionslokale.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køleskabe,
produktionsoverflader og gulv i produktionslokale samt
renholdelse af toiletter. Vejledt om vedligeholdelse af
loftplader i lokale, hvor isterningsmaksine opbevares.
Følgende er konstateret: isterningsmaskine fremstår indvendig
med gule kalkaflejringer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af
isterningsmaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af gulv i bar. Vejledt om flosset
tætningslister i køleskabe i barområde samt vejledt om hul i
væg under produktionsbord.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
opvarmning af fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for opvarmning af fødevarer.
Kontrolleret virksomhedens egenkontrolprocedurer.
Det indskærpes, at virksomheden skal indføre, iværksætte og følge faste procedurer, som er baseret på
HACCP-principperne.
Følgende er konstateret: Ifølge virksomhedens skriftlige proceurer skal fødevarer opvarmes til min. 75 grader C,
men ifølge virksomhedens dokumentation for opvarmning af burgerbøffer opvarmes der til 65 eller 65.5 grader
C.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi gennemsteger burgerbøfferne men giver beskeden videre til
kokken.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: ophængning af smileymærke.
Følgende er konstateret: virksomheden har ikke ophængt seneste smileymærke med smileysymbot ved
indgangspartiet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at ophænge smileymærke med smileysymbol synligt ved indgangspartiet til virksomheden.

Vejledt om offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Vejledt om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at
virksomheden som minimum skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. via Virk.dk og
fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
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herefter ikke blanketten udleveret.


